
                                           U C H W A Ł A   Nr  XXXV/237/14 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

                                            z dnia 26 lutego 2014 r. 

 

w sprawie  zwolnienia Samorządowego Zakładu Budżetowego Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Wąsoszu z obowiązku wpłaty nadwyżki 

środków obrotowych do budżetu gminy Wąsosz . 

 

 

                              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym ( t. j.  Dz. U. z 2013 poz.594 ze zm.) oraz art. 15 ust.7  

ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r.  

poz.885 ze zm) 

                                         Rada Miejska Wąsosza 

                                          Uchwala co następuje : 

 

§ 1 

1. Zwalnia się Samorządowy Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Wąsoszu z obowiązku wpłaty do budżetu gminy  Wąsosz 

nadwyżek  środków obrotowych ustalonych na koniec okresów 

sprawozdawczych, na czas nieokreślony.  

2. Nadwyżki o ,których mowa w ust.1 zostaną przeznaczone na realizację zadań  

statutowych zakładu budżetowego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


